
UCHWAŁA NR XXX/205/2017
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Lipiany 
i jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100,00 zł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Miejska 
w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie 
Lipiany i jej jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur Lipski

Id: E65B27F5-FEA0-4A29-B968-F03006FBE895. Podpisany Strona 1




